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Beste heer Verwaaijen en mevrouw Jeddaoui,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over toegankelijkheid Station Maarssen.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde inleiding en vragen herhaald.


Inleiding

Zowel de lift als roltrap bij station Maarssen zijn al geruime tijd buiten gebruik, hetgeen ervoor zorgt dat inwoners die afhankelijk zijn van deze lift en/of roltrap het perron niet meer op of af kunnen. Lokaal Liberaal en Nieuw Links willen dat dit met de grootst mogelijke spoed wordt opgelost.


Vraag 1

Bent u bereid om hierover op zeer korte termijn het gesprek aan te gaan met ProRail en er bij ProRail op aan te dringen een goede en snelle reparatie uit te voeren?


Antwoord 1

Ja, we hebben hier contact over met ProRail.


Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen

Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen

T 140346 F 0346 25 40 10

www.stichtsevecht.nl

info@stichtsevecht.nl


Fractie Lokaal Liberaal en Nieuw Links

t.a.v. de heer B. Verwaaijen en mevrouw S. Jeddaoui


Datum

5 december 2023


Onderwerp

Schriftelijke vragen ex Artikel 42 reglement van orde (RvO) inzake Toegankelijkheid Station Maarssen


Bijlage(n)

n.v.t.

Team

Ontwikkeling Leefomgeving en

Economie

Behandeld door

Lau Bosse

Telefoonnummer


E-mail

Lau.Bosse@stichtsevecht.nl


Ons kenmerk

347406

Uw kenmerk

0.23


Bij beantwoording graag ons

kenmerk en datum vermelden.

http://www.stichtsevecht.nl/
mailto:info@stichtsevecht.nl
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Vraag 2

Naast het niet toegankelijk zijn van de lift wegens het defect speelt ook de problematiek van de verkeerd geparkeerde fietsen nog steeds een negatieve hoofdrol. Bent u bereid om 1 a 2 keer per week deze fietsen weg te halen en deze enkel tegen betaling weer terug te geven aan de eigenaar?


Antwoord 2

We zetten ons maximaal in om de foutgeparkeerde fietsen rondom station Maarssen te verwijderen. Wanneer de eigenaar de fiets weer op komt halen wordt reeds een bedrag van 35 euro in rekening gebracht.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Dennis Boekhout

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl

mailto:info@stichtsevecht.nl
mailto:info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornamen


Bas

Achternaam


Verwaaijen
E-mailadres


bas@lokaalliberaal.nl

Fractie


Lokaal Liberaal


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de raadsvragen mede indienen


ja

Kies de fracties die de raadsvragen mee-indienen


Nieuw Links

Nieuw Links
Naam raadslid


Sophia Jeddaoui


Raadsvragen


Lokaal Liberaal
Onderwerp


Toegankelijkheid Station Maarssen

Inleiding


Zowel de lift als roltrap bij station Maarssen zijn al geruime tijd buiten gebruik, hetgeen ervoor zorgt dat inwoners die afhankelijk zijn van deze lift en/of roltrap het perron niet meer op of af kunnen. Lokaal Liberaal en Nieuw Links willen dat dit met de grootst mogelijke spoed wordt opgelost.

Vraag 1


Bent u bereid om hierover op zeer korte termijn het gesprek aan te gaan met Prorail en er bij Prorail op aan te dringen een goede en snelle reparatie uit te voeren?

Vraag 2


Naast het niet toegankelijk zijn van de lift wegens het defect speelt ook de problematiek van de verkeerd geparkeerde fietsen nog steeds een negatieve hoofdrol.
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Bent u bereid om 1 a 2 keer per week deze fietsen weg te halen en deze enkel tegen betaling weer terug te geven aan de eigenaar?


Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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